CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO-RO

PODER LEGISLATTVO

AVENIDA CASTELO BRANCO, 930 – PIMENTA BUENO-RO

FONE (69) 3451-7380

SECRETARIA FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 003/2019

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO-RO, SENHOR
SÉRGIO APARECIDO TOBIAS, EM CUMPRIMENTO AO ART. 31, PARÁGRAFO 3º DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, TORNA PÚBLICO A TODOS OS CONTRIBUINTES QUE A
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO, FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2018, ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO NA SECRETARIA
FINANCEIRA A PARTIR DE 31.03.2018, PARA EXAME E APRECIAÇÃO POR UM PERÍODO
DE 60 (SESSENTA) DIAS.

PIMENTA BUENO-RO, 26 DE MARÇO DE 2019.

SÉRGIO APARECIDO TOBIAS
Presidente